
1

 
 

 

Išrašas 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2011- 03 

2011.04.30 
 

Dalyvauja:  LASF Prezidentas Gintaras Furmanavičius. 
Tarybos nariai: R. Dovidaitis, R. Abelkis, A. Jurdonas, G. Grigaitis, A. Bilevičius, E. 

Jakas, A.Gricius.  
Taip pat dalyvauja: LASF generalinė sekretorė R. Jalienė,  R. Rupkus, S. Alesius 
Posėdžio pirmininkas - Gintaras Furmanavičius,  
Posėdžio sekretorė – Rasa Jakienė. 
 
Dienotvarkė 

1. Dėl LASF komitetų formavimo. 
2. Dėl Sigito Alesiaus tvirtinimo LASF Garbės prezidentu. 
3. Dėl Ričardo Rupkaus prėmimo į LASF teisininko pareigas. 
4. Dėl LASF atstovavimo šalies Teismuose. 

Siūlyta: patvirtinti LASF tarybos posėdžio dienotvarkę. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: patvirtinti LASF tarybos posėdžio dienotvarkę. 
 
1. Klausimas: Dėl LASF komitetų formavimo. 
LASF Prezidentas, atsižvelgdamas į 2011.04.30 LASF narių eilinio rinkiminio 

suvažiavimo nutarimą pratęsti kandidatų siūlymą į LASF komitetų narius iki 2011.05.20 d., 
paragino Komitetų pirmininkus aktyviai dirbti su LASF nariais turinčiais teisę siūlyti  kandidatus į 
Komitetų narius ir teikti LASF Tarybai tokias kandidatūras, kurios realiai atstovautų LASF narių 
interesus, vienytų juos, siekiant plėtoti ir populiarinti automobilių sportą Lietuvoje. 

 
2. Klausimas: Dėl Sigito Alesiaus tvirtinimo LASF Garbės prezidentu. 
LASF Prezidentas G. Furmanavičius, pasinaudodamas jam LASF įstatais suteikta teise, 

teikia LASF Tarybai tvirtinimui Sigito Alesiaus kandidatūrą į LASF Garbės prezidento pareigas.  
Teikimui vienbalsiai pritarta. 
Nutarta: Dviejų metų kadencijai patvirtinti Sigitą Alesių LASF Garbės prezidentu. 
 
3. Klausimas: Dėl Ričardo Rupkaus prėmimo į LASF teisininko pareigas. 
G. Furmanavičius prašo LASF Tarybos pritarti jo priimtam sprendimui priimti į LASF 

teisininko pareigas Ričardą Rupkų ir patvirtinti šioms pareigoms anksčiau LASF Tarybos nustatytą 
darbo užmokestį. 

Siūlymui vienbalsiai pritarta. 
Nutarta: pritarti LASF Prezidento G. Furmanavičiaus sprendimui priimti į LASF 

teisininko pareigas Ričardą Rupkų ir patvirtinti šioms pareigoms anksčiau LASF Tarybos 
nustatytą darbo užmokestį. 

 
4. Klausimas: Dėl LASF atstovavimo šalies Teismuose. 
LASF Prezidentas G. Furmanavičius prašė LASF Tarybos leidimo suteikti LASF 

teisininkui Ričardui Rupkui visus įgaliojimus atstovauti LASF-ą šalies teismuose ir įgalioti LASF 
Prezidentą G. Furmanavičių  pasirašyti šį įgaliojimą.  



2

 
 

 

Prašymui vienbalsiai pritarta. 
Nutarta: suteikti LASF teisininkui Ričardui Rupkui visus įgaliojimus atstovauti 

LASF-ą šalies teismuose ir įgalioti LASF Prezidentą G. Furmanavičių  pasirašyti šį įgaliojimą. 
 
 

Iš viso: protokolo lapų – 2. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas    Gintaras Furmanavičius 
 
Posėdžio sekretorė    Rasa Jakienė 
 


